PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2012                                                                                                                                                     № 3432
О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 20.05.2009 №1171 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание автоматизированной сис​темы ведения государственного земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости по округу Муром на 2007-2012 годы»»
  Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора области от 31.12.2009 №1158 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости во Владимирской области (2009-2012 годы)», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ в округе Муром» Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 20.05.2009 №1171 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание автоматизированной сис​темы ведения государственного земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости по округу Муром на 2007-2012 годы», заменив:
1.1. В пункте «Объемы финансирования» раздела 1 «Паспорт долгосрочной целевой программы на 2007-2012 годы» слова «Всего 2007 - 2012 г.г. - 4,7605 млн. рублей» словами «Всего на 2007 - 2012 г.г. - 4,2598 млн. рублей», слова «2012 - 0,689 млн. рублей.» словами «2012 - 0,1883 млн. рублей.».
1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «4,7605»  цифрами «4,2598», цифры «0,689» цифрами «0,1883».
1.3. В разделе 8 «Программные мероприятия» цифры «689,0» цифрами «188,3», цифры «575,3» знаком « - ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков